
ZARZĄDZENIE NR 254 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 
w Nakle nad Notecią na okres zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 

państwa i wojny. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), § 15 pkt 2 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania systemu 
kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. z 2004 r. Nr 98, poz. 978 ze 
zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad 
Notecią na okres zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa, kryzysu 
i wojny, będący uzupełnieniem obowiązującego Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zarządzania 
Kryzysowego i Ochrony Przeciwpożarowej oraz dyrektorom wydziałów , 
kierownikom referatów  i pracownikom na samodzielnych stanowiskach pracy. 

§ 3. Za aktualizację niniejszego Regulaminu odpowiada pracownik ds. 
obronnych. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 07/K/2010 Burmistrza MIasta i Gminy Nakło 
nad Notecią z dnia 19 kwietnia 2010 r. w sprawie opracowania regulaminu 
organizacyjnego na czas wojny dla Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A61922ED-DB37-4E3F-9978-7458DEEFE7A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


